
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/857/

Código da publicação: 857

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 05:19:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 42.000,00
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ASSESSORIA, SUPORTE E
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS NA ÁREA DE INFRAESTRUTURA DE REDE, SISTEMAS DE
CÂMERAS DE SEGURANÇA E INFORMÁTICA, PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NOS PRÉDIOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO, NOS TERMOS DA TABELA ABAIXO, CONFORME CONDIÇÕES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.”
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ASSESSORIA, SUPORTE E
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS NA ÁREA DE INFRAESTRUTURA DE REDE, SISTEMAS DE
CÂMERAS DE SEGURANÇA E INFORMÁTICA, PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NOS PRÉDIOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO, NOS TERMOS DA TABELA ABAIXO, CONFORME CONDIÇÕES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/857/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-assessoria-suporte-e-manutencao-de-equipamentos-na-area-de-infraestrutura-de-rede-sistemas-de-cameras-de-seguranca-e-informatica-para-realizacao-de-servicos-nos-predios-publicos-do-municipio-nos-termos-da-tabela-abaixo-conforme-condicoe/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d29ab9262d1ed67894817bc15cb720a.pdf

